证券代码：605128      证券简称：上海沿浦    公告编号：2020-011

上海沿浦金属制品股份有限公司

关于推选职工监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海沿浦金属制品股份有限公司第三届监事会任期已经于 2020 年 8 月 20

日届满，根据《公司法》、《公司章程》等的规定，于 2020 年 10 月 13 日召开职

工代表大会，选举职工代表担任公司第四届监事会职工监事，会议由主席团主持。

经审议，会议通过如下决议：

经全体与会代表投票表决，选举王晓锋同志为公司第四届监事会职工代表监

事，生效时间与经股东大会审议通过的监事生效时间一致，任期与股东大会选举

的监事一致。

特此公告

                                上海沿浦金属制品股份有限公司

监事会

二〇二〇年十月十三日

附件：职工监事候选人简历

王晓锋：男，1980 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历。19

96 年 9 月至 2000 年 12 月曾就职于勤劳洗衣机厂，2011 年至今任上海沿浦金

属制品股份有限公司监事会主席，现任工程部经理。

https://xin.baidu.com/company_detail_34780612170289
https://xin.baidu.com/company_detail_34780612170289